
” Prá 

BOLETIM | NIvERSIDADE 

  

  

  

DE FEDERAL 
FLUMINENSE 

  

Ennio SERVIÇO 
ANO XXVII - Nº 028 17/02/98 

SUMÁRIO 

  

  

  

  

  

  

ESTE BOLETIM DE SERVIÇO É CONSTITUÍDO DE 02 (DUAS) PÁGINAS, CONTENDO AS SEGUINTES MATÉRIAS: 

SEÇÃO HH 

PARTE t: 

DESPACHOS E DECISÕES DO REITOR E PRÓ-REITORIAS ... ii PÁG. 002 

PARTE 4: 
DESPACHOS E DECISÕES DA PREFEITURA DO CAMPUS... PÁG. 002 

  

  
| voguelha N Lu | Lt uva nf des nr ( A do no 

Margareth de Castro Souza Leotiardo Varpas da Silva 
hefe do Berv. de Comunicações Administrativas Diretor do Departamento de Serviços Gerais 

  

REITOR : LUIZ PEDRO ANTUNES 
 



  

BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE | 
ANO XXVIIL- Nº 028 17/02/98 SEÇÃO II - PÃG.02 
  

  SEÇÃO HI 
  

Parte |: 

Portaria mn” 25301] de 13 de fevereiro de 1998. 

EMENTA: Prorrogação de prazo para conclusão dos trabalhos de 
Comissão designada para regulamentar procedimentos perais sobre 
Patrimônio no âmbito da UFF. 

O REITOR da Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, 

CONSIDERANDO os termos do Expediente emitido pela Presidente da Comissão MARIA DE FÁTIMA 
SALLES TEIXEIRA, anexo às fls. 4 do Processo nº 23069.009818/97-69. 

RESOLVE: 

| - Prorrogar por 60 (sessenta) dias, o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão constituída para 

regulamentar procedimentos perais sobre Patrimônio, designada pela Portaria nº 25.115, de 09 de dezembro de 1997, 

publicada no BS/UFF nº 234, de 09/12/97. 

1f - Publique-se, registre-se e cumpra-se, 

LUIZ PEDRO ANTUNES 

Reitor 

Parte 4: 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO - PREF. DO CAMPUS - Nº 18, de 12 de fevereiro de 1998. 

O PREFEITO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições. 

RESOLVE: 

|. Designar a arquiteta DENISE TEIXEIRA NOGUEIRA, Matricula SIAPE nº 0302805-3, para fiscalização 

dos serviços de engenharia civil, para reforma e ampliação da unidade funcional de creche, situada no Campus do Gragoatá 

da UFF, referente ao processo nº 23069 .060756/97-42. 

JAMES HALL 

Prefeito do Campus Universitário 

e 

 


